PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.08.2017

                                                  № 747
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской
области от 30.09.2015 № 1061
 В связи с изменениями структуры Администрации города Ржева, руководствуясь  статьями  30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 30.09.2015 № 1061 «Об утверждении Порядка согласования заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления  изложить в новой редакции:

« 2. Определить главного специалиста – уполномоченного в сфере контроля закупок Администрации города Ржева Баранову Ларису Викторовну, уполномоченным на согласование заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком,  исполнителем). »

2. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  возложить   на   исполняющего обязанности   первого заместителя   Главы  администрации  города   Ржева  Марченкову  Т.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в сети Интернет.
Глава города Ржева
      В.В. Родивилов